Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11260 - WILLIAN

X 90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO
X, 90871 - TELHA 6MM 110X305CM S/AMIANTO

90872 - TELHA 6MM 110X366CM S/AMIANTO

100926 - FERRO 6,3MM (1/4") CA 50 2,940KG 12M
NBR7480

100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M
NBR7480

119666 - CAL VIRGEM 20KG

ENGECAL

122165 - TRELICA 6MM PESADA 4,2MMX4,2MM H8

g 8CMX6M (TIPO 4)

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

FREcRe 2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

GERDAU |

o
=

2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.

46384 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 4M

46390 - RODAFORRO PVC 7MM "N" BRANCO
% GELO6M

Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Tamanho

6mm

6mm

6mm

6,3mm (1/4")

4,2mm

20kg

6mm

1kg

17x27

18x36

7x200mm

7mm

Pedido: 160972 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

Cliente: 257.053.768-39 - MARCELO RIBEIRO PADOVAN

Marca

Multilit

Multilit

Multilit

ArcelorMittal

ArcelorMittal

Engecal

Aramepar

Multilit

Gerdau

Gerdau

Plasflex

Plasflex

Quantidade

3PC

20 PC

43 PC

13 BR

6 BR

10SC

6 PC

2RL

3 KG

4 KG

34.4 M2

11 PC

Data Emissao:

18/07/2022 |

Hora Emissao: 12:10 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
64,90 0,00 194,70
92,96 0,00 1.859,20
109,00 0,00 4.687,00
29,90 0,00 388,70
15,93 0,00 95,58
12,00 0,00 120,00
69,90 0,00 419,40
21,91 0,00 43,82
18,26 0,00 54,78
17,38 0,00 69,52
22,90 0,00 787,76
63,84 0,00 702,24




Pedido: 160972 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

" Cliente: 257.053.768-39 - MARCELO RIBEIRO PADOVAN
Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Descricao Tamanho Marca

3229 - TABUA PINUS (10") 25CM 2,5M (10" Bonfim

3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M (12" Bonfim

117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO

6M 7x200mm Plasflex
117842 - CANTONEIRA PVC INTERNA PARA Agilize
RODAFORRO BRANCO GELO (4PCS) g
Y 4
134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E 4.2x13mm Aramefix
Py DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN) '
.‘"\V—

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11260 - WILLIAN
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11260 - WILLIAN
40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM 9x14x19¢m Varios

NORMATIZADO (33 P/M2)

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA PROFESSOR LEONARDO COBBE 925 CURITIBA PR 82220050
- ENTREGA: 20-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA PROFESSOR LEONARDO COBBE 925 CURITIBA PR 82220050
- ENTREGA: 20-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUA PROFESSOR LEONARDO COBBE 925 CURITIBA PR 82220050
- ENTREGA: 20-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

10 PC

8 PC

18 M2

5CA

4SC

10SC

1200 PC

Data Emissao:

18/07/2022 |

Hora Emissao: 12:10 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
21,66 0,00 216,60
34,09 0,00 272,72
22,90 0,00 412,20
11,31 0,00 56,55
11,11 0,00 44,44
32,90 0,00 329,00
0,62 0,00 744,00




_ Pedido: 160972 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES Data Emissao: 18/07/2022 |

. Hora Emisséo: 12:10

= . Cliente: 257.053.768-39 - MARCELO RIBEIRO PADOVAN w
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
: Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750 Pagina: 3de 3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 374,66
Total do Orcamento: R$ 11.872,87

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



